
    ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THÀNH PHỐ CẦN THƠ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

      

   Số:  2314/QĐ-UBND                        Cần Thơ, ngày  07 tháng 9 năm 2018    
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt quỹ tiền lương kế hoạch năm 2018 đối với  

người quản lý Nông trường Sông Hậu 
 

  
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 52/2016/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2016 của 

Chính phủ quy định tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý Công 

ty Trách nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Căn cứ Thông tư số 27/2016/TT-BLĐTBXH ngày 10 tháng 9 năm 2016 

của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn thực 

hiện chế độ tiền lương, thù lao, tiền thưởng đối với người quản lý Công ty Trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên do Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ 

trình số 2223/TTr-SLĐTBXH ngày 29 tháng 8 năm 2018, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt quỹ tiền lương kế hoạch năm 2018 của người quản lý Nông 

trường Sông Hậu, như sau: 

- Số người quản lý bình quân: 02 người. 

- Tổng doanh thu: 65.000 triệu đồng. 

- Lợi nhuận: 2.400 triệu. 

- Quỹ tiền lương bình quân kế hoạch: 542 triệu đồng. 

- Tiền lương tạm ứng hàng tháng tối đa 80% mức tiền lương kế hoạch. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc Sở Lao 

động - Thương binh và Xã hội, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Nông trường 

Sông Hậu và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                     

- Như Điều 3;                                                                 
- CT,PCT.UBND TP (1AE); 

- VP.UBND TP (3BC,7); 

- Lưu VT,TP 

 

KT.CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

Lê Văn Tâm 

   
 

 
 

 

                                                                              


		2018-09-07T15:52:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




